UBND XÃ LÂN PHONG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHÒNG KINH TẾ		                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-PKT	         	                    Lân Phong, ngày        tháng  11  năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v phê duyệt ban hành Kế hoạch diệt chuột bảo vệ sản xuất trồng trọt vụ Đông Xuân 2025-2026 và vụ Hè Thu 2026  trên địa bàn xã Lân Phong

Thực hiện Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 02/11/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về Kế hoạch Diệt chuột bảo vệ sản xuất trồng trọt vụ Đông Xuân 2025-2026 và vụ Hè Thu, Mùa 2026 trên địa bàn tỉnh.
[bookmark: _GoBack] Phòng Kinh tế xã phối hợp Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công tham mưu UBND xã Kế hoạch Diệt chuột bảo vệ sản xuất trồng trọt vụ Đông Xuân 2025-2026 và vụ Hè Thu 2026 trên địa bàn xã Lân Phong (có dự thảo Quyết định kèm theo)
   Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:		             	                               TRƯỞNG PHÒNG
- UBND xã Lân Phong;
- Lưu: VT

						        Nguyễn  Thị Tường Mai